
              
 
 
 
                
 
 
 
                            Ž U P A N 
 
KLASA: 340-01/17-01/54 
URBROJ: 2140/01-02-17-4 
Krapina, 02. kolovoza 2017. 
 

 Na temelju članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova 
i usluga („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj  24/17)  i članka 32 Statuta 
Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 
5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.- pročišćeni tekst)  Župan Krapinsko-zagorske županije dana 02. 
kolovoza 2017. godine donosi 

 
ODLUKU 

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 
 

I. 
Podaci o Naručitelju: 
- naziv, sjedište i adresa: Krapinsko-zagorska županija, Krapina, Magistratska 1 
- OIB: 20042466298. 

II. 
Naziv predmeta nabave: Osobni automobil za potrebe Upravnog odjela za gospodarstvo, 
poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove. 
 

III. 
Redni broj predmeta nabave u Planu nabave: 18.2. Nabava osobnog automobila za potrebe 
upravnih tijela Krapinsko-zagorske županije – Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove. 

 
IV. 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) – 96.000,00 kuna. 
  

V. 
Podaci o članovima Stručnog povjerenstva koji pokreću i provode postupak jednostavne 
nabave: 
1. Ivanka Znika, dipl. oec., - pročelnica  Službe za internu reviziju, zadužena za pripremu 

dokumentacije o nabavi, sudjeluje u stručnom pregledu i ocjeni ponuda  te daje prijedlog za 
donošenje odluke o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude,          

2. Valentina Ferk, mag.oec., - viša stručna suradnica za proračun i sustav unutarnjih 
financijskih kontrola, zadužena za pripremu dokumentacije o nabavi, sudjeluje u stručnom 
pregledu i ocjeni ponuda  te daje prijedlog za donošenje odluke o odabiru ekonomski 
najpovoljnije ponude, 



3. Tomislav Šimunić, ing. – stručni suradnik u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove, zadužen za pripremu 
tehničkih specifikacija predmeta nabave, sudjeluje u stručnom pregledu i ocjeni ponuda  te 
daje prijedlog za donošenje odluke o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude, zadužen za 
praćenje izvršenja ugovora o javnoj nabavi. 

 
 

VI. 
Podatak o gospodarskim subjektima kojima će se uputiti poziv na dostavu ponude: 
Postupak jednostavne nabave naručitelj će provesti sukladno članku 8. stavku 4. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 24/17) slanjem poziva na dostavu ponuda određenom broju 
gospodarskih subjekata i to slijedećim gospodarskim subjektima: 
 
1. „Auto Remetinec“ d.d., 
    Remetinec 5f 
    10020 ZAGREB 
    OIB: 12933687795 
    Kontakt: marko.slivar@auto-remetinec.hr 
 
2. „Antares Centar“ d.o.o., 
     Samoborska 119 
     10090 ZAGREB  
     OIB: 59257844467 
     Kontakt: marina@suzuki-antarescentar.hr 
 
3.  „Škojo“ d.o.o., 
     Ulica borova 1 
     31000 OSIJEK 
     OIB: 22553687465 
     Kontakt: sinisa.putar@skojo.hr 
 

 
VII. 

Odgovorna osoba Naručitelja je župan Željko Kolar. 

 

                                                                                                                       Ž U P A N 

                                                                                                                      Željko Kolar 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Članovima Stručnog Povjerenstva iz točke V. Odluke 
2. Za zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 


